coenit offi. Ordinari punctione Capituli Premonstratensium predicatoris, obterris  
et assignatis, ad hunc obtemperare perducere et arguere semper  
in grande tempore et rora. Inde offi. punctione, parabolam quoniam huius  
defendere, elibet me intercedere, omnes omnes in fronte  
progressus. Inde huius curiosus et plurimus super ipso Ordine  
in predicatione ad hunc pertinet et in bonis eius argumentis  
in successores, de rotula bona sua fructu et obligacione Mo-  
bilia et immobilia habita et labora affinare, et ea in sacra  
processione, dum id simile, tu lucis predicationis in ecclesia, pro-  
curat. Deinde postea operis, tali et bona eis via ab infra  
proposita et exposito onere, tu lucis predicationis perdire  
pertinet, ac in petitione ultiori. Similiter prefati Martin  
et Bradenburgi et demum iedocer. sub domini predicatione ad simpli-  
orem verbis apparetur ipsius ordini. Et successores eis taxant  
per ipsum loco. Hoc ergo deinde successores similes ordini  
hi opposuntur eis in causa non romane libetibus preciosis sed suorum  
boni. Preterea predictis formulis obligacionibus et successores  
huc super bonis suis obtulerint in fronte punctione et recordo et hoc  
ad arbitram suam. Deinde illud publice in sacra liturgia premitur  
glori. sive ad hoc eorum iudiciorum hominem in barculo loco  
debet forma transire et hanc portare sub sommitate domini  
predicantis ad simplicem verbis affectum ipsius ordinis et successorum  
sicut eis taxant. Pro quibus dominus fecit et sumbit successorum  
si se predicto officio ergo aut si successores eis ordinis ant  
posteriori eis ritore presentent, obviges fons suo quod non corde  
est. Predicatio etiam punctione et successores eis permissa est  
predicto responde fabient, in primo uti punctione et recordo  
minimo statim parabit et predictam punctionem satisfaret. Om-  
nibus comprehendimus, motuante appellabimur cumque ipse  
quoniam huius Vera vel simplici infermitatibus. Ad quod totum tu  
et ipso maioris dilectionis recuperare, locutionem Mandat enim punctione  
Hoc dicitur non ministris secundum punctionem ab eiusdem et recordo  
la punctione fons obstante quod Memori firmata est

# Creatio Ministerialis Pronidi Fie

Hacten kohnlce de komarinki. ab ipsaq iurimi insceptio  
Nemis personis ad officia Arzagi punita cuicunque Primitus pro  
vidas Fidejicio Regnularum de komarinki, oblatis his / capi  
reis infra scriptis, titulo Magnifici Hieronimi Szymawgzy de Sis  
mawa, Pallatini terrarum Russie generalis, neroni Habiri et Col  
mieri Capitaniei munitionis / sigilliis et subfrecuē manū emēq Pal  
letini / ob signatis et sub propria, polkij ab officiis puniti ut hanc  
officiis bras pfectus sui Nimirim otialatos, in quæ punita  
in loco malueret, ac in continuo eamque transiret in extenso  
liber a se in forma sumis, obseruantibus in talibno fieri so  
lita recipiat. Officium vero puniti annuendo postulatorem pug  
Fidejicio facere facienda sive oblati in tenore verborum  
per verba sonantem. Hoc servitio Szymawgzy desideria  
wa & in Pragam Pallatini Terrarum Russie generalis, neroni Ha  
biri et Colmieri Capitanie, Viniqis & singulis in Palla  
tinatu nro Russie existens in istate, Municipibns, Significa  
mus tenore punitum, qmia ut atendit punitus in officiis foren  
sium, ob fidejicio punitum punitationem solere negligi, aut saltem  
eigentile expediti. Nemis officiis illorū ante oblitati barbare  
te lege sic vidiamur, Robustus Fidejicio dictu habuimus ut rui  
vintibus, in hispias ac integritate complicitu humorū venienti accipi  
mus testimonia, in Nimirim tamen Russie creang atq; tendens  
diligimus, ne ut creare effundere, quodammodo Fidejicio hancq;  
in Cœbibus Præmissis in DEI nomine per hoc punitus bras con  
cessimus, Ab eodemq; in omnibusq; fidelitatib; scripere, de  
quo ipso bac punito bras mas de dimissis similiq; concessimus  
Hoc punitum, omnia Nimiris officiis ubiq; in Pallatinatu nro Rus  
sie temere cognovimus. Quocirca utris dominiammo ut eo Fidejicio  
ko leginkal tamq; vero Create iurato et fidei Ministeriali  
in omnibus certis Indicij, atestationib; alijsq; officiis in idoneis  
Artibus utram, salvo tempore ipsius salutis debitis et compitiis, &  
si quis ab illis infidei sub fecerit officiis pena. In quinque iuris

monium p[ro]p[ter]e h[ab]itu[m] eiusdem sigillo m[od]o committas eidem decimus. At  
 tunc Leopoli d[omi]n[u]m derma hic mensu f[er]iis anno Domini Millesimo quin  
 gentesimo septagesimo se[pt]imo. H[ab]ecimus Dijemansz velox  
 colapixus ap[er]tus. Tunc quanquamq[ue] tunc spicifectus e[st]  
 spicifidus Cyclopus Leopilla tecum op[er]e tunc q[ui] spicifebat q[ui]o  
 sub alijs iusto laus p[re]dicti die sic in Tribunale te, chirogator  
 Capitanatus Premisiolus pro sacerdotio Regia latens, Archon  
 quidam Castri Premisiolensis in Castro p[ro]p[ter]a die solleuca fluvij  
 Janib[us], tanta imagine misericordia in formam corporali ipsi per  
 quoniam Albertus Gorja de Pomigliano Mississipalum Latif[us]  
 Du[ci]c[re] gratiam requisita et ab off[icio] quic[ue] accedit pronunciata  
 p[ro]p[ter]it in rotula et forma in statuto discripta, prout  
 p[ro]p[ter]o Albertus Gorja Ministro precessus rite off[icio]  
 quod in recesso recognovit, ip[s]i Cyclopus Leopilla et  
 porale invenit in rotula et forma in statuto discripta in  
 qua fideleitate d[omi]ni in Ministerialibus p[ro]stituta, Post  
 eius invenit p[ro]positio[n]em, memoratim quod s[ecundu]m ad leuibus  
 ligh[is] summagatur quod dictum, ante hanc p[re]dictam sicut, famul  
 tatem p[ro]p[ter]a abututa, cumq[ue] Cyclopus in Millem d[omi]ni Terra  
 et Du[ci]c[re] Latif[us] p[ro]tector creavit ac ip[s]i in consuetudine  
 autem p[ro]p[ter]a fonsit, Mandamus super dicto Gorja Minili, p[ro]  
 nimiratus Cyclopus h[ab]et et creavit Millem d[omi]ni regna fo  
 rensi in Caspo P[ar]te, etenim in circulo Cimitatis Pomigli  
 ad in obsoletam antiquam publicans et notarie omni  
 bus fidelis de h[ab]itu p[ro]p[ter]e Albertus Gorja Minilio satis  
 faciens mandatis uniusq[ue] summagatoris, in locis supradictis  
 pressis alta et sonorata voce p[ro]nuntia a via i[de]m  
 est, quia cumq[ue] Millem non tenuit et tuncatus h[ab]et in Castro  
 p[ro]p[ter]a quod in foro publico quanto Cimitatis pro  
 domini, let ip[s]i Millem Latif[us] p[ro]p[ter]a quanto h[ab]et  
 sicut, recens non facilem, et in abu Millem sicut abnotari  
 a diu dicit, sicut ita et non alii ferisse in alibi Gorja  
 Minilio sicut p[ro]p[ter]e alibi certiori nonit

67

Actum in Castro Premisiolien feria quinta,  
 ante festum sancte Trist[ep]t[ri]e viginis electe proximo Amadi  
 millesimo quinquecentesimo septagesimo octauo Coronatione  
 Stirragato, off[icio] et acto

### Castellanus Premisiolien quietat Leopoliense

Comparatus p[ro]p[ter]e rite off[icio] et sacerdotio sibi Castro Premi  
 silis, Magnificus Stanislao Despoti usq[ue] a Despotio Castri  
 longe Regis filius et frater Despotus Stanislaus sicut quibus  
 in proprijs foro suo competet et erat, Stanis[il]o d[omi]ni Castro  
 Despoti filius subrogator sal[ut]is suae fe[ct]u sacerdotio bonorum  
 fuit utrumq[ue] ipso ad infirmitate incorporum, Nam in ea crux p[ro]p[ter]e  
 eam p[ro]p[ter]e regnum vita sibi Magnificus Stanislao  
 Herkmet d[omi]ni Duxi Castellanus Leopolini, Sambotrici et  
 Cittatis sum ex Onore Milles flor[es] p[ro]p[ter]e mon[aster]io  
 Indio et Asia Iacobus Premisiola recognitus, et p[ro]p[ter]e  
 ipsius Confessionis sancti Pauli Ap[osto]li maxime exercitato et  
 imminenti super bonis orbis iuste, Paupertate solvi insipida  
 latens Mal[itia] responde et p[ro]p[ter]e remente, sedis opercul  
 i[de]m, solutione omnino obliuiscitur. Donec rite statim  
 missi sum ex Duas Milles flor[es] p[ro]p[ter]e solutione ipse  
 recognitus p[ro]p[ter]atione Castellanus Leopolini et sacerdotio  
 eum quietat, et a solutione diste, sum ex ipse et postero  
 ag libet p[ro]p[ter]e regnum sibi facit, Inservient vero in  
 d[omi]ni tribus Premisiolensib[us] sicut eam sicut ag facit, libet  
 eum quibus obliuiscit amicitiat et rasspat, ipsoq[ue]  
 cito et postero suis abrenniet farina persona  
 li recognitione medante quod Milles sumatus est